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Informe de Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Pablica No. 012 de
2012 cuyo objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA ENM RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA LA
INTERVENTORIA DEL CONTRATO DE OBRA DERIVADO DE LA INVITACION PUBLICA No 10 DE 2012
ADELANTADA POR LA UNAD QUE TIENE POR OBJETO ADELANTAR LAS OBRAS Y
ADECUACIONES CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA ETAPA DE LA MODERNIZACION DE LA
SEDE DE LA UNAD EN CARTAGENA",

D2 acuerdo con lo dispuestio en el At 15 de la Resolucidn Mo 1850 del 16 de noviembre de 2008 por medio
de la cual s2 adopta el Manual de Procesos vy Procedimientos de Contratacedn, v de conformidad con el
cronograma del presente procesa de  Invitecion Publica, comedidamente me permito rendir el
carrespondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE
[ ~ CONSULTORIA Y CONTROL S.A.5, OBSERVACIONES i
| g;g;ﬁggTTESE”T‘"‘E'G” DELA | CUMPLE - FOLIOS 4 AL 8
AUTORIZACION DEL GRGANG =
CARTA DE INFORMACION PARA
l, PROPUESTA CONJUNTA i
| E%T:SEFE e AERACR CUMPLE - FOLIO 12
"FOTOCOPIA DE LA CEDULADEL | :
| REPRESENTANTE LEGAL TR P
CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y
REPRESENTACION LEGAL | BHMPLE-FOLIOIB AL 20
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

BUT CUMPLE = FOLIC 22

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
| PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE - FOLIO 31
| EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LOS |
| PROPONENTES | CUMPLE - FOLIO 45
| CERTIFICACION CUMPLIMIENTO
PAGO OBLIGACIONES CUMPLE - FOLIO 45
PARAFISCALES
CERTIFICADD DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL | CUMPLE - FOLIO 56 Y 57
DE LA NACION
BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA CUMPLE - FOLIO 58
| GENERAL DE LA REPUBLICA
DOCUMENTACION FINANCIERA CUMPLE —FOLIO B1 AL 73
FORMULARIO DE INFORMACION CUMPLE - FOLIO 76 Y 77
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[ DE TERCEROS O
| REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES CUMPLE — FOLIO 79 AL B4
TEEE;SG DE PROVEDORES DE CUMPLE — EOLIO 86
PLAN DE INVERSION DE ANTICIPO | CUMPLE - FOLIO 88
CERTIFICADD DE VISITA TECHICA | CUMPLE — FOLIO 20 =

Una vez analizadas las propuestas presentadas por parte de CONSTRUCCION ¥ CONSULTORIA 5.A.5.
Se observa que dicha propuesta CUMPLE con los reguisitos minimos establecidos en los termincs de
referencia, en o referente a la documentacion Juridica, continua con la evaluacion financiara y t&cnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPOMNENTE CONSULTORIA Y CONTROL S.A.5.
CALIFICACION

e CUMPLE
Coardialmente,
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—  LEOMARDO SANCHEZ TORRES
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACION -UNAD
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